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Informacionet kryesore për të qenë Anëtar i 
Herbalife 

 
 

FITIMET E RËNDOMTA TË ANËTARËVE WW 2024 

Si të na 
bashkoheni? 

Ju mund të na bashkoheni duke blerë Pako Herbalife Member (3,010.31 MKD). Nuk kërkohet 
ndonjë blerje tjetër. 
 
Si Anëtar, ju mundeni  

 

Të çmimin me pakicë 2,824.21 MKD 

Çmimi për Anëtar 
(me zbritje fillestare, transporti 
dhe taksat e papërfshira) 

-2,170.27 MKD 

Fitimi i mundshëm  653.95 MKD 

• Blini produktet Herbalife® me zbritje për përdorim personal ose të tjerëve në shtëpi. 
• Shisni produktet 

Herbalife® klientëve për 
të krijuar fitim në shitjet 
me pakicë. Një shembull 
shfaqet në anën e djathtë: 

• Rekrutoni të tjerë që duan 
të konsumojnë ose shesin 
produkte Herbalife® dhe fitoni komision dhe bonus nga Herbalife, të bazuar në 
aktivitetin e tyre. 

• Ju nuk mund të fitoni para vetëm duke e rekrutuar ose vetëm duke e sponsorizuar dikë. 
 
Shumë Distributor në vitin 2024 përfituan vetëm nga zbritja në produktet Herbalife®, qoftë 
për konsum të tyre ose për shitje për një fitim nga shitjet me pakicë. Si rezultat, një Distributor 
tipik nuk mori asnjë komision apo bonus nga Herbalife për shitjet e Distributorëve të tjerë. 
 

Sa mund të 
fitojë një 
Anëtar në një 
muaj të 
zakonshëm? 

Në vitin 2024, kanë qenë 1,945,797 Anëtarë që kanë qenë si Anëtarë për të paktën një vit të 
plotë. Në një muaj të zakonshëm, 410,626 Anëtarë morën komisione ose bonuse nga Herbalife 
dhe Anëtarët fituan gjatë 9 nga gjithsej 12 muaj. Ja çfarë fituan këta Anëtarë gjatë një muaji 
të zakonshëm përpara shpenzimeve, duke përfshirë atë që janë paguar nga Herbalife, dhe ja 
një parashikim të fitimit të shitjes me pakicë të modeluar mbi të dhënat aktuale të shitjeve në 
Shtetet e Bashkuara: 
 

50% fituan më shumë se 7,788 MKD në muaj 

Top 10%-shi fituan më shumë se 70,956 MKD në muaj 

Top 1%-shi* fituan më shumë se 582,473 MKD në muaj 

 
Nuk ka garanci. Disa Anëtarë do të kenë sukses, e disa jo. Si në çdo biznes, suksesi kërkon 
punë të palodhshme, zotësi dhe përkushtim. 
 
*Në vitin 2024, përvoja e punës e top 1%-shit varionte zakonisht nga 5 deri në 12 vjet. 
 

Çka nëse nuk 
funksionon? 

• Ju mund ta anuloni Anëtarësimin tuaj në çdo kohë. Nëse jeni në 90 ditët tuaja të para, 
mund të anuloni dhe të merrni një rimbursim të plotë për Pakon e Anëtarit Herbalife. 

• Nëse e anuloni  Anëtarësimin tuaj, ju mund t'i ktheni produktet e pahapura që i keni blerë 
gjatë një viti për kompensim të plotë. Ne e paguajmë edhe transportin. 

• Ju lutemi kontaktoni +385 1 3309 238 për më shumë informacion. 
 


